
Nr Nr.An Përshkrimi i punimeve Njësia Sasia Cmimi Vlera 
I PUNIME PRISHJE

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m³ 15.0         
2 3.300     Preje e sistemim pemesh ø 10 ~ 20 cm copë 10.0         

                  SHUMA I
II PUNIME DHERASH NE RRUGE 

1 3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m³ 1,865.0    
2 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 285.0       
3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,865.0    

                 SHUMA II
III PUNIME SHTRESASH NE RRUGE

1 3.207/1 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m3 12,700.0  
2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 12,700.0  
3 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m² 10,140.0  
4 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m² 10,140.0  

                 SHUMA III
IV PUNIME VEPRA ARTI 

1 2.258 Nenshtrese zhavori(poshte murit prites,kanalit ) m³ 52.0         
2 3.164/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 57.0         
3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (hyrjet e banesave) m³ 18.8         
4 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 15.0         
5 3.244 Struktura monilite betoni C20/25 (portali ,puseta e tombinos) m³ 46.0         
6 3.364 Tombino me tuba betoni Ø 500, mbi shtrese betoni ml 24.0         
7 3.366 Tombino me tuba betoni Ø800, mbi shtrese betoni ml 6.0           
8 3.369 Tombino me tuba betoni Ø 1500, mbi shtrese betoni ml 6.0           
9 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(mur prites,themeli I murit rrethues) m³ 37.6         

10 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25(kanal betoni) m³ 162.2       
11 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (kunete) m³ 73.0         
12 An.1 Pastrimet e tombinove ekzistuese me Autobot Teknologjik dhe Makineri ndihmese dimesioni I tombinos 250mm op 2.0           

13 An.2 Pastrimet e tombinove ekzistuese me Autobot Teknologjik dhe Makineri ndihmese dimesioni I tombinos 350mm op 2.0           
14 An.3 Pastrimet e tombinove ekzistuese me Autobot Teknologjik dhe Makineri ndihmese dimesioni I tombinos 500mm op 6.0           
15 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (portali,puseta e tombinos) ton 2.20         
16 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm (portali,puseta e tombinos) ton 2.43         

SHUMA IV
V PUNIME TE NDRYSHME + SINJALISTIKA

1 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm ml 1,100.0    
2 2.262/4 Betonim per fiksim bordure C 16/20 m³ 41.0         
3 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm Bikomponente ml 5,066.0    
4 3.933/1 F.v. Tabela tetekendore normal me A-B, 90-30 cope 1.0           
5 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 2.0           
6 3.936 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 4.0           

   SHUMA V

SHUMA I - V
T.V.SH= 20%

SHUMA TOTALE Leke

Shënim: per hartimin e preventivit eshte bazuar ne - VKM nr. 216, datë 13.04.2023 “Për krijimin dhe funksionimin e sistemit të integruar për informatizimin e manualit të çmimeve për zërat e punimeve”

Ing.Renaldo KARAJ

Përgatiti: "SIRE-ALB'' sh.p.k
Administratori

PREVENTIV I PUNIMEVE 

OBJEKTI :"SISTEMIM ASFALTIM RRUGE KARBUNAR".

Investitori: Bashkia Selenicë

_____________________________________

BASHKIA SELENICË
MIRATOHET

KRYETAR 
Z.NERTIL BELLAJ
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